

FOGA ApS

Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

---


Årsrapport for

2019

---

CVR-nr. 13 98 25 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.



---

Alexander Nürnberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FOGA ApS Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg  Telefon: 75451144 Telefax: 75451176  CVR-nr.: 13 98 25 97 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nürnberg Vincent Nürnberg Alexander Nürnberg
<b>Direktion</b>	Bo Fyhring Sørensen, Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor fiskeri og søfart.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.686 t.kr. mod 3.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.990 t.kr. mod 1.675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
	<b>8.686.458</b>	<b>3.220.747</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	-2.207.697	-1.726.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.909	-27.533
	<b>6.378.852</b>	<b>1.466.949</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	671.936
Andre finansielle indtægter	42.381	36.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.708	-192.588
	<b>6.402.525</b>	<b>1.982.884</b>
<b>Resultat før skat</b>		
3 Skat af årets resultat	-1.412.724	-307.712
	<b>4.989.801</b>	<b>1.675.172</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	3.006.741
Overføres til overført resultat	89.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.331.569
	<b>4.989.801</b>	<b>1.675.172</b>
<b>Disponeret i alt</b>		

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.133	378.418
		<u>331.133</u>	<u>378.418</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.849.847
		<u>0</u>	<u>2.849.847</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>331.133</b></u>	<u><b>3.228.265</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.234.606	6.289.042
	Andre tilgodehavender	8.257	647
	Periodeafgrænsningsposter	102.740	100.705
		<u>12.345.603</u>	<u>6.390.394</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>3.328.760</u>	<u>1.727.355</u>
	Likvide beholdninger		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.674.363</b></u>	<u><b>8.117.749</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.005.496</b></u>	<u><b>11.346.014</b></u>



**Balance 31. december**

Passiver	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	450.000	450.000
7 Overført resultat	139.801	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	3.006.741
	<b>5.489.801</b>	<b>3.506.741</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	6.600	5.000
	<b>6.600</b>	<b>5.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	396.681
	0	396.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.712.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.079.052	3.624.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.905	1.089.623
Selskabsskat	1.411.124	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	181.214
Anden gæld	649.014	829.627
	<b>10.509.095</b>	<b>7.437.592</b>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>10.509.095</b>	<b>7.834.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>16.005.496</b>	<b>11.346.014</b>
<b>Passiver i alt</b>		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.905.914	1.567.072
Pensioner	283.333	150.313
Andre omkostninger til social sikring	8.520	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	9.930	4.525
	<b>2.207.697</b>	<b>1.726.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.867	0
Andre finansielle omkostninger	13.841	192.588
	<b>18.708</b>	<b>192.588</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.411.124	181.214
Årets regulering af udskudt skat	1.600	126.498
	<b>1.412.724</b>	<b>307.712</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	854.042	545.689
Tilgang i årets løb	52.623	369.952
Afgang i årets løb	0	-61.600
	<b>906.665</b>	<b>854.041</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-475.623	-509.690
Årets afskrivninger	-99.909	-27.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	61.600
	<b>-575.532</b>	<b>-475.623</b>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
	<b>331.133</b>	<b>378.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	12.125.881	6.924.335
Tilgang i årets løb	0	5.201.546
Afgang i årets løb	<u>-12.125.881</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12.125.881</b>
Nedskrivninger primo	-9.276.034	-9.947.970
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	-33.358
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	705.294
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>9.276.034</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-9.276.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.849.847</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	50.000	1.381.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.801</u>	<u>-1.331.569</u>
	<b>139.801</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	5.000	-13.500
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.600</u>	<u>18.500</u>
	<b>6.600</b>	<b>5.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.600	6.500
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.500</u>
	<b>6.600</b>	<b>5.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, Foga Holding ApS	<u>0</u>	<u>396.681</u>
	<u>0</u>	<u>396.681</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.235 t.kr.
Driftsmidler	331 t.kr.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået fremlejeaftale vedrørende lejemålet Trafikhavnsvej 19, 6700 Esbjerg, med en årlig, aktuel husleje inklusiv forbrug på 182 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel fremlejers som lejers side.